

Maks Byg ApS

Kaløvigparken 45, 1 tv, 8543 Hornslet

CVR-nr. 38 59 55 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Przemyslaw Antczak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maks Byg ApS
Kaløvigparken 45, 1 tv
8543 Hornslet

E-mail: maksbygaps@gmail.com

CVR-nr.: 38 59 55 20

Stiftet: 24. april 2017

Hjemsted: Hornslet

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Przemyslaw Antczak

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Djurslandsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeprojekter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Det er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.647 t.kr. mod 4.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.031 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflag under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.647.243	4.391.498
2 Personaleomkostninger	-4.515.220	-4.106.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.732	-31.895
Driftsresultat	-948.709	252.938
Andre finansielle indtægter	200	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.861	-14.489
Resultat før skat	-990.370	238.449
Skat af årets resultat	-40.534	-34.386
Årets resultat	-1.030.904	204.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	93.463
Disponeret fra overført resultat	-1.030.904	0
Disponeret i alt	-1.030.904	204.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.113	112.645
Materielle anlægsaktiver i alt	231.113	112.645
Anlægsaktiver i alt	231.113	112.645
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.432.592	691.202
Udsudte skatteaktiver	0	40.534
Tilgodehavende selskabsskat	88.000	77.614
Andre tilgodehavender	1.000	15.206
Periodeafgrænsningsposter	180.437	301.042
Tilgodehavender i alt	1.702.029	1.125.598
Likvide beholdninger	125.540	523.778
Omsætningsaktiver i alt	1.827.569	1.649.376
Aktiver i alt	2.058.682	1.762.021

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-589.839	441.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>-539.839</u>	<u>601.665</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>272.347</u>	<u>90.379</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.347</u>	<u>90.379</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.734	53.670
Anden gæld	<u>1.800.440</u>	<u>1.016.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.326.174</u>	<u>1.069.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.598.521</u>	<u>1.160.356</u>
Passiver i alt	<u>2.058.682</u>	<u>1.762.021</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	347.602	108.000	505.602
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.463	110.600	204.063
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	441.065	110.600	601.665
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.030.904	0	-1.030.904
	50.000	-589.839	0	-539.839

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflag under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.056.135	3.912.014
Pensioner	417.619	153.280
Andre omkostninger til social sikring	41.466	41.371
	<u>4.515.220</u>	<u>4.106.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>41.861</u>	<u>14.489</u>
	<u>41.861</u>	<u>14.489</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 225 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 242 t.kr.
